1

Министерство образования Иркутской области
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области

«Специальная (коррекционная) школа №1 г.Черемхово»

22 декабря 2022г.
ПРИКАЗ

№ 108

О создании рабочей группы по обеспечению
реализации мероприятия федерального
проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование»,
направленного на поддержку образования
обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья посредством обновления
материально-технической базы
в Г ОКУ СКШ № 1 г. Черемхово в 2023 году

В соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской
области от 19.12.2022 г. № 55-2022-мр «О реализации мероприятия федерального
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,
направленного на поддержку образования обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по реализации мероприятия федерального проекта
<( ов} . чинная школа» национального проекта «Образование», направленного на
поддержку образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
посредством обновления материально-технической базы в ГОКУ СКШ № 1 г.
Черемхово в 2023 году, в составе:
Руководитель рабочей группы: Субботина Д.А., директор
Члены рабочей группы:
Антонова С.А., заместитель директора по УР;
Федорова Т.В., заместитель директора ВР;
Зисляева Л.В., заместитель директора по АХЧ;
Солодкина А.В., главный бухгалтер;
Милосердова Е.Н., учитель;

Шаманаева И.Ю., учитель-дефектолог;
Абашина Н.В., учитель-логопед;
Хасанова А.П., педагог-психолог.

2. Рабочей группе руководствоваться дорожной картой ГОКУ СКШ № 1 г.
Черемхово в рамках реализации мероприятия федерального проекта
«Современная школа» национального проекта «Образование», направленного на
поддержку образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
посредством обновления материально-технической базы ГОКУ СКШ № 1 г.
Черемхово в 2023 году.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

2